

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Поточний ремонт мережі холодного водопостачання Управління соціальних виплат і компенсації Заводського району за адресою: вул. Морехідна, 9/2 в м.Миколаєв

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

21,80307 тис. грн.
0,0616 тис.люд.год.
5,16373 тис. грн.
3,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на "5 лютого" 2024 р.													
№ ч.ч.	Об'єднання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	всього		
1	2	3	4	5	6	7						8	9
1	КР15-15-3 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводу водопостачання з труб сталевих водогазопровідних оцинкованих діаметром 25 мм	100м	0,04	1995,27 1994,71	- -	79,81	79,79	- -	24,6200	0,98		
2	КР15-19-5 к дем.=0,4	(Демонтаж) Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 50 мм	100м	0,4	689,61 689,61	- -	275,84	275,84	- -	8,5116	3,4		
3	КР20-25-13	Пробивання отворів глибиною 500 мм, перерізом 50х50 мм в стінах та підлогах	10шт	0,2	644,72 632,12	- -	128,94	126,42	- -	9,2200	1,84		
4	КР20-27-1	Свердління отворів в цегляних стінах, товщина стін 0,5 цеглини, діаметр отвору до 20 мм	100шт	0,75	647,32 636,51	- -	485,49	477,38	- -	8,8700	6,65		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	KP15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,06	5358,11 5358,11	-	321,49	321,49	-	65,1600	3,91
6	KP15-19-4	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	100м	0,4	5725,88 5705,94	-	2290,35	2282,38	-	69,3900	27,76
7	C113-810 варіант 42	Труба ПП-32	м	6	87,30	-	523,80	-	-	-	-
8	C113-810 варіант 43	Труба ПП ф40	м	40	151,20	-	6048,00	-	-	-	-
9	C111-623 варіант 212	Муфта пп ф40	шт	4	101,14	-	404,56	-	-	-	-
10	C111-623 варіант 213	Тройник пп ф40*32*40	шт	3	80,66	-	241,98	-	-	-	-
11	C111-623 варіант 220	Уголок 32*90	шт	10	37,90	-	379,00	-	-	-	-
12	C111-623 варіант 215	Уголок 32*45	шт	4	28,72	-	114,88	-	-	-	-
13	C111-623 варіант 219	Угол пп 40*90	шт	3	39,94	-	119,82	-	-	-	-
14	C111-623 варіант 216	Американка 2в	шт	4	173,48	-	693,92	-	-	-	-
15	C111-623 варіант 217	Різьба 1"(бронза)	шт	2	90,94	-	181,88	-	-	-	-
16	C111-623 варіант 221	Муфта пп 32	шт	5	102,31	-	511,55	-	-	-	-
17	C111-623 варіант 233	Крепл. под трубу пп ф40	шт	65	41,39	-	2690,35	-	-	-	-
18	C111-623 варіант 234	Крепл. под трубу пп ф32	шт	10	40,47	-	404,70	-	-	-	-
19	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах діаметром понад 25 до 50 мм Гебо нарезная різьба 1"	100шт	0,02	21936,42 21936,42	-	438,73	438,73	-	277,1500	5,54
20	C111-623 варіант 250	Шпилька ф8 (1000мм)	шт	2	508,34	-	1016,68	-	-	-	-
21	C111-623 варіант 231	Кран кульовий ф40	шт	4	80,74	-	322,96	-	-	-	-
22	C111-623 варіант 210		шт	2	372,33	-	744,66	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	C111-623 варіант 211	Кран кульовий ф32	шт	3	206,49	-	619,47	-	-	-	-
24	KP20-31-1	Забивання отворів у місцях проходу трубопроводу в стінах	100шт	0,02	7545,03	-	150,90	150,90	-	110,0500	2,2
25	KP11-2-1	Ремонт штукатурки внутрішніх стін розчином, площа до 1 м2	100м2	0,01	22306,61	-	223,07	223,07	-	288,4600	2,88
26	KP11-52-1	Шпаклювання штукатурки внутрішніх приміщень	100м2	0,01	22306,61	-	28,65	28,65	-	39,9300	0,4
Разом прями витрати по кошторису						-	19441,48	4404,65	-	-	55,56
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:						-	19441,48	-	-	-	-
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						-	15036,83	-	-	-	-
всього заробітна плата, грн.						-	4404,65	-	-	-	-
Загальновиробничі витрати, грн.						-	2361,59	-	-	-	-
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.						-	6,04	-	-	-	-
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						-	759,08	-	-	-	-
Всього будівельні роботи, грн.						-	21803,07	-	-	-	-
Всього по кошторису						-	21803,07	-	-	-	-
Кошторисна трудоємність, люд.год.						-	61,6	-	-	-	-
Кошторисна заробітна плата, грн.						-	5163,73	-	-	-	-

Склад

Інженер

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Андреева Н. І.

Перевірів

Директор

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Недобужкін С. Є.

